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NJOFTIM

Anulohet thirrja publike më datë: 08.03.2022 për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve të OJQ-ve në promovimin e zhvillimit ekonomik.

Anulohet e gjithë procedura dhe lista preliminare e përfituesve për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve të OJQ-ve në promovimin e zhvillimit ekonomik që është nxjerrë në uebfaqe të Ministrisë së Ekonomisë me datë 13.05.2022, sipas thirrjes publike më datë: 08.03.2022.

Thirrja për mbështetjen financiare publike do të rishpallet dhe do të formohet komisioni i ri vlerësues.

 Deri në thirrjen e ardhshme do të njoftoheni me kohë. 
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